est in casu nostro et absque necessitate eo uti possit ut ecclesie ministro et ad celebrandum inducere. Sicut a fili de nuncio irrevocabili ex officio a domino temporalis quod dicitur contra voluntatem domini utrius officio. licet dominus simpliciter non possit impedire. offensam tamen eius incurrit. Et etiam subditus eius qui utrius officio eius scietur ipsum absque necessitate ad executionem provocando. ita in proposito. Sed possit quod hic mirari cum fructu missae non impediat malicia celebrantis. quoniam de? det dona sua ad obsecrationes mali sacerdotis sicut boni. cur etiam ecclesia non mittit nec exhibet concubinariu ut ministrum ad celebrandum. Respondet salvo intellectu superius circa secundum periculum tradito quibus fructus celebrationis alijs pro quibus mali celebrant nullatenus subtrahat. prohibetur tamen mali a celebratione. et hoc propter eorumdem celebrationum salutem. quod de Apostolo. qui manducat et bibit indigne iudicium sibi manducat et bibit. non enim vult ecclesia procurare salutem multorum cum interitu ceterorum. praesertim ministrorum suorum. hec ex Gabrieli ubi supra notantur.

Ad Nono. Non obstante malicia persone potest quod etiam sine necessitate utrius officio illud. sicut quod salva conscientia a iudice malo potest exigere iusticiam et accipere. et etiam in casu nostro videtur quod quod possit fungi officio sacerdotum concubinarum sine peccato non obstante malicia eius. Dominus quod quoniam malicia persone officio repugnat. ut in casu nostro. Annon non est verum. Cui non est simile de iudice malo et sacerdote concubinario. quod iudex talis solus in quantum malus requirit iusticiam ministrans non peccat. ut declarat beatus Thomas super Iosue. c. viii. non enim requirit in eo quod sub pena novi peccati mortaliter in charitate iusticiam ministrat. quare ipso in peccato manente potest iusticia ab eodem exigi. Secundo in casu nostro de concubinario sacerdote missam celebrante. Uterque quod in notorio malo iudice ratione scandalum possit proposito nostro deseruiens dare filie. ut sicut iudex talis ratione scandalum dum in eodem crimine ex parte alium reum iudicat aut corrigit peccat secundum beatus Thomas. ubi super et per omnia eundem sic absque necessitate ad hunc inducens. ita in proposito. necdum enim inducens concubinariu ad celebrandum peccat. quod malum ministrum ad hunc inducit. sed etiam quod eum ad scandalum actiuum inducit. ut super per sebo. in secunda conclusionem. et secundo corollario patuit. Per istud iam patet. quod quodam turone minus iuste in libro quod de sporta fragmentorum quedam predicatorem redarguit super hunc quod in forma auctoritatem gloriosi hieronymi. ubi super de concubinarijs ad celebrandum non inducedis populo non irimass. qui nititur se fundare super hunc quod officium concubinarum et non malicia persone eius sit attendenda. et quod attendendum sit hunc notorium iuris et non facti. et ex omni infert in forma per cellum ostentem. qui inducetes concubarios ad celebrandum a peccato se excusandi. Sed videtur quod per cellum hunc (ut super ad confirmationem primi argumenti patuit) proposito non obstat. Nec aliud dictum eius est verum. cum enim ut supra. et precipue per dictum beatus